
- 1 -

Uchwała nr 33/22
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 26 maja 2022 roku

zmieniająca uchwałę nr 96/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego stałych 
komisji senackich i uczelnianych Uniwersytetu Gdańskiego na okres do końca 

kadencji 2020-2024

Na podstawie § 28 ust. 2 oraz § 163 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 
czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
W składzie osobowym Senackiej Komisji Organizacji i Rozwoju oraz Senackiej Komisji 
ds. Kształcenia dokonuje się zmiany przedstawiciela Wydziału Nauk Społecznych: 
w miejsce dr hab. Danuty Pleckiej, prof. UG – powołuje się dra Pawła Śpicę. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-05-26T11:37:27+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




